
M

n]

Mandatář se při zpracování agend řídí podklady a pokyny mandanta Je však povinenoznámit mandantovi okolnosti, které zjistil při zpracování agend a jež mohou mít vliv nazměny pokynů mandanta
Povinnosti mandanta amandatáře jsou dále upraveny v Příloze č. 1.

HI.
Odměna mandatáři

. Mandant se zavazuje zaplatit mandatáři za služby poskytnuté dle této smlouvy měsíčněodměnu podle skutečného počtu zpracovávaných osobních čísel. Odměna dle této smlouvyse sjednává dohodou v částce Kč 89,- na jedno osobníčíslo aměsíc.
- Nárok na odměnu vznikne mandatáři, provede-li řádně činnost, ke které byl podle tétosmlouvy povinen. Odměna je splatná měsíčně pozadu na základě faktury vystavenémandatářem. Splatnost faktury se sjednává v délce 10 dnů ode dne doručení mandantovi.

IV.
Odpovědnost za škodu

. Mandatář je zodpovědný za řádné Poskytování služeb kterým se touto smlouvou zavázal.

z objektivních důvodů nevymahatelné a škodu, která vznikne mandantovi úhradou sankcíuložených z důvodu porušení těchto předpisů.Mandatář neodpovídá za škodu dle tohoto článku v případě, kdy škoda byla způsobenaporušením povinností mandanta uvedených v článku II.odst.1 této smlouvy.Mandatář je povinen zachovat mlčenlivost o údajích, které pro zhotovení díla obdržel odmandanta a které provedením díla získal. Pokud mandantovi vznikne škoda v důsledku

V.
Platnost smlouvy

„ Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
„ Tuto smlouvu lze zrušit:

dohodou smluvních stran
výpovědí
Dohoda smluvních stran o ukončení smlouvy nebo výpověď musí být písemná. Výpovědnílhůta činí šest měsíců stím, že začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího podoručení výpovědi druhé straně.

VI.
Závěrečná ustanovení

- Práva a povinnosti smluvních stran, pokud není dohodnuto Jinak, se řídí ustanoveními zák. č.513/1991 Sb., obchodní zákoník zákoník, v platném znění.
Změny a dodatky těto smlouvy lze platně sjednat jen po vzájemné dohodě obou smluvníchstran písemnou formou.


